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Cherry Tops rood 2.5kg

Artikelnr.

EAN Code

Omschrijving

Wettelijke omschrijving

Smet Chocolaterie

Fax +32(0)3 311.79.46

Tel. +32(0)3 311.70.00

België

2920  KALMTHOUT

Onderzeel 1

E-mail info@smet.be

Algemene informatie

Geen Ionisatiebehandeling

GMO Verklaring

Deze specificatie wordt u per mail of in 2-voud per post toegestuurd. Opmerkingen kunnen gemaakt worden tot 1 maand na het

verzenden van de specificatie. Indien er in deze periode geen reactie op de specificatie is geweest, wordt deze stilzwijgend goedgekeurd.

17049065Goederencode

Geur typisch

Smaak typisch

Kleur rood

Organoleptische karakteristieken

Aroma < 1.00

Hibiscus < 1.00

Plantaardig olie < 1.00

Voedingszuur

Wijnsteenzuur (E334) < 1.00

karmijn, karmijnzuur, cochenille (E120) < 1.00

Bietenrood (E162) < 1.00

Kleurstof

Water 4.00

Emulgator

Pectine (E440) 5.30

Glucosesiroop 27.30

Suiker 33.20

Ingrediëntendeclaratie (%)

Website www.smet.be

887542012322UPC Code

Confiserie

Type

EAN CE 5410668040938
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08.3 Walnoten -

08.2 Hazelnoten - 20.0 Fuctose -

08.1 Amandelnoten - 19.0 Saccharose -

08 Noten (Schaalvruchten) - 18.0 Caffeïne -

07.01 Lactose ? 17.0 Azo kleurstoffen -

07.0 Melk ? 16.0 Cacao -

06.0 Soja ? 15.0 Vanilline -

05.0 Aardnoten - 14.0 Weekdieren -

04.0 Vis - 13.0 Lupine -

03.0 ei ? 12.0 Zwaveldioxide en Sulfieten ?

02.0 Schaaldieren - 11.0 Sesam -

01.6 Kamut - 10.0 Mosterd -

01.5 Spelt - 09.0 Selderij -

01.4 Haver - 08.8 Macademianoten -

01.3 Gerst - 08.7 Pistachenoten -

01.2 Rogge - 08.6 Paranoten -

01.1 Tarwe - 08.5 Pecannoten -

01 Gluten - 08.4 Cashewnoten -

+ = Het artikel bevat de genoemde stof

Allergenen data

? = Het artikel bevat mogelijk sporen van de stof

- = Het artikel is vrij van de genoemde stof

08.3 SW Walnoten Z

08.2 SH Hazelnoten Z 20.0 FR Fuctose Z

08.1 SA Amandelnoten Z 19.0 SA Saccharose Z

08 AN Noten (Schaalvruchten) Z 18.0 CA Caffeïne Z

07.01 ML Lactose K 17.0 AZ Azo kleurstoffen Z

07.0 AM Melk K 16.0 NC Cacao Z

06.0 AY Soja K 15.0 VA Vanilline Z

05.0 AP Aardnoten Z 14.0 UM Weekdieren Z

04.0 AF Vis Z 13.0 NL Lupine Z

03.0 AE ei K 12.0 AU Zwaveldioxide en Sulfieten K

02.0 AC Schaaldieren Z 11.0 AS Sesam Z

01.6 GK Kamut Z 10.0 BM Mosterd Z

01.5 GS Spelt Z 09.0 BC Selderij Z

01.4 GO Haver Z 08.8 SM Macademianoten Z

01.3 GB Gerst Z 08.7 ST Pistachenoten Z

01.2 NR Rogge Z 08.6 SR Paranoten Z

01.1 UW Tarwe Z 08.5 SP Pecannoten Z

01 AW Gluten Z 08.4 SC Cashewnoten Z

M = Recept met

Allergenen data LEDA

Z = Recept zonder

K = Kan sporen bevatten

O = Onbekend

Structuur homogeen
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Waarvan suikers 67

Koolhydraten 82 Zout 0,37

Eiwitten 0,5 Vezels 1,5

Energie (kcal) 331 Waarvan verzadigd 0,2

Energie (kJ) 1.410 Vetten 0,5

Voedingswaarden (g / 100 g tenzij anders vermeld)

Informatiebron voedingswaarde Berekend a.d.h.v. receptuur

Salmonella 0 CFU / 25 G ISO6579

E. Coli 10 CFU/G ISO16649-2

Enterobacteriacea 10 CFU/G ISO21528-2

Schimmels 100 CFU/G ISO7954

Gisten 100 CFU/G ISO7954

Totaal kiemgetal 10 CFU/G ISO4833

Normen Min.% Max. % Eenheid Tolerantie Methode

Alle gebruikte grondstoffen zijn van een niet-GMO origine. Er is geen specificieke GMO etikettering vereist.

GMO verklaring

Veganist Nee Kosher Nee

Vegetarisch Nee Halal Nee

Dieet informatie

In verlucht lokaal bewaren.

Relatieve vochtigheid <65%

Temperatuur: <18°C

Opslag- en transportconditie

Vervaldatum berekening 24 maanden einde 
maand

Tracering

Aantal lagen 10

Aantal per verzendeenheid 1 Aantal per laag 24

Nettogewicht 2.5 Kg Aantal per ladingdrager 240

Brutogewicht 2.61 Kg Aantal verzendeenheden per ladingdrager 240

Logistiek

OMDOOS OMDOOS / OUTER BOX / 
CARTON

Dozen 150 600 400 0

DOOS DOOS / BOX / BOÎTE Dozen 113 195 195 0

Verpakking

Spec 
Verpakking

Prod Spec Type Verpakkingstype Verpakkingsubtype Hoogte 
(mm)

Lengte 
(mm)

Breedt
e(mm)

Gewicht 
(g)
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Functie Quality Manager

Goedgekeurd door Yves Smet

Versie datum 09/03/2020

Versie nummer 1.4

Authorisatie


